אין ספק שהחוק עבר שינויים ותמורות מאז הפסיקה החד משמעית בנושא בז'רנו (בג"צ 1/49) אולם בכל האספקטים, נשאר הרצון להגן על זכות העובד לעסוק בכל משלח יד (באשר הוא חוקי) בכדי לממש את זכותו הלגיטימית לכבוד האדם וחירותו.

# רשימה ביבליוגרפית

## חקיקה

חוק יסוד: חופש העיסוק התשנ"ד – 1994

## פסיקה

בג"צ

1/49 סלומון שלמה בז'רנו נ' שר המשטרה פ"ד ב (1) 80

3872/93 מיטראל בע"מ נ' ראש הממשלה פ"ד מז' (5) 485

1715/97 לשכת מנהלי השקעות בישראל נ' שר האוצר, פ"ד נ"א (4) 367

ע"א 6601/96 AES SYSTEM-INC ואח' נ' סער ואח'

ע"ג 6281/93 בנק המזרחי המאוחד נ' מגדל כפר שיתופי פ"ד מט (4) 221